[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.10.2020

	№
	1441-п

	Об утверждении перечня налоговых расходов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком формирования перечня налоговых расходов муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 01 июня 2020 года № 697-п, администрация Сланцевского муниципального района, действующая от имени муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень налоговых расходов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета финансов администрации Сланцевского муниципального района Павлову Ю.В.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                              Н.А. Сорокин

ОАО "ППП № 1"